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قهرمانی دختران والیبال
تیم والیبال زیر ۱۸ سال دختر ایران در دیدار 
نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیای مرکزی 
موفق به شکست قزاقستان شد تا با ۶ برد 
متوالی و تنها واگذاری نتیجه یک ست، 
طلایی شود و به نخستین مدال تاریخ والیبال 

رده‌های سنی دختر کشورمان دست یابد.
همچنین در رقابت‌های والیبال زیر ۱۸ سال 
پسر منطقه آسیای مرکزی )کاوا(، شاگردان 
آرش صادقیانی که خود را برای رقابت‌های 
قهرمانی جهان آماده می‌کنند، در این مسابقه 
سه بر یک نتیجه را واگذار کردند تا به عنوان 

نایب قهرمانی این منطقه اکتفا کنند.

 بهترین خبر برای 
پرافتخارترین تیم جهان

طبق اعلام سرمربی تیم ملی والیبال نشسته 
آسیب دیدگی مرتضی مهرزاد و رمضان 
صالحی برطرف شده است. به گزارش ورزش 
سه، در فاصله کمتر از سه ماه مانده تا شروع 
بازی‌های پارالمپیک 2024 پاریس، تیم ملی 
والیبال نشسته ایران به عنوان شانس اصلی 

قهرمانی تمرینات خود را پیگیری می‌کند.
شاگردان هادی رضایی که با قهرمانی‌های 
متوالی خود از سوی برخی به عنوان 
پرافتخارترین تیم جهان نامیده شده‌اند، 
این روزها با هدف کسب یک طلای دیگر در 

پاریس تمرین می‌کنند. 
اما چندی قبل خبر رسید که مرتضی مهرزاد، 
بازیکن 246 سانتی متری این تیم که یکی از 
ارکان‌های سال‌های اخیر تیم ملی والیبال 
نشسته بوده، با مصدومیت دست و پنجه نرم 
می‌کند و حتی حضور او در پارالمپیک هم در 

هاله‌ای از ابهام قرار گرفت. 

صعود شهرداری به نیمه نهایی 
بسکتبال باشگاه‌های آسیا

تیم بسکتبال شهرداری گرگان، به عنوان 
صدرنشین گروه B راهی مرحله نیمه‌نهایی 
جام باشگاه‌های آسیا شد. به گزارش ایسنا، 
سومین روز مسابقات جام باشگاه‌های 
بسکتبال آسیا در حالی امروز )سه‌شنبه - ۲۲ 
خرداد ۱۴۰۳( پیگیری شد که تیم شهرداری 
گرگان، سومین بازی خود از این رقابت‌ها را 
مقابل تیم هیروشیما دراگون‌فلیزبا پیروزی 
پشت سر گذاشت. شاگردان مصطفی در 
ان دیدار نیز همانند بازی دوم خود شروع 
خوبی نداشتند و ۲۳ - ۱۷ کوارتر نخست 
را واگذار کردند. در کوارتر دوم شهرداری 
گرگان به بازی برگشت ۲۳-۲۸ این کوارتر 
را برد، اما در مجموع ۴۶ - ۴۵ بازنده به 
رختکن رفت. با آغاز نیمه دوم اما نماینده 
ایران به واسطه درخشش جوزف مایکل 
یانگ ۲۰-۲۹ کوارتر سوم را برد تا در مجموع 
۶۶ - ۷۴ از حریف خود پیش بیفتد. در کوارتر 
چهارم نیز با درخشش جوزف یانگ و مبین 
شیخی، شهرداری گرگان ۱۵-۲۰ پیروز 
شد تا در مجموع ۸۱ - ۹۴ برنده بازی شود. 
شهرداری گرگان با این برد ۵ امتیازی شد تا 
 B ضمن تثبیت صدرنشینی خود در گروه
مسابقات، به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات جام 
باشگاه‌های آسیا نیز صعود کند. شهرداری 
در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف تیم دوم گروه 

A می‌رود.

پیروزی هدایی و شکست نیما 
در مسابقات تنیس روی میز 

اسلوونی
دور نخست جدول مقدماتی مسابقات تنیس 
روی میز اسلوونی با یک پیروزی و یک 
شکست برای نمایندگان یاران همراه بود. 
به گزارش ایسنا، دور نخست جدول مقدماتی 
مسابقات تنیس روی میز اسلوونی برگزار 
شد. نیما عالمیان مقابل حریف خود شکست 
خورد اما امیرحسین هدایی راهی دور بعد 
شد. نیما عالمیان در رقابت با ایزاک کوییک 
از سنگاپور با نتیجه سه بر یک شکست خورد. 
نیما و بازیکن سنگاپور هر دو در المپیک 

۲۰۲۴ پاریس حضور دارند.
نیما در هنگام مسابقه خود توسط نوشاد 
برادرش کوچ شد. نوشاد در دور اول استراحت 
دارد. امیرحسین هدایی دیگر نماینده ایران 
در دور نخست توانست نفر ۹۴ رنکینگ جهان 

را شکست دهد و به دور دوم راه یابد.

ورزش
Sport

خیابانی به کمیتۀ اخلاق نرفت
‌جواد خیابانی که چند روز پیش به کمیتۀ اخلاق 
فدراسیون فوتبال دعوت شده بود تا اسناد و مدارک 
ادعاهایش را ارائه کند از حضور در این کمیته امتناع 
کرد.️ طبق قانون یک بار دیگر از این مجری دعوت 
خواهد شد و چنانچه بار دیگر خیابانی در کمیته 
حاضر نشود، پروندۀ او به دادسرا ارجاع می‌شود️.
خیابانی گفته بود: »VAR نمی‌آورند تا بازی‌ها را 
در بیاورند. به برخی بازیکنان و کمک‌داورها مبالغی 
داده می‌شود که بازی‌ها را در بیاورند، VAR هم 

نیست که کنترل کند.«

فدراسیون فوتبال تکذیب کرد:

شایعات درباره فساد در فوتبال 
سایت رسمی فدراسیون فوتبال نوشت:  »با توجه 
به مصاحبه رئیس کل محترم دادگستری استان 
کرمان در روز جاری درباره اشخاص ذی مدخل 
در پرونده کیفری مطروحه در آن نهاد محترم 
و اعلام شفاف و روشن جزئیات مربوطه در این 
خصوص، تمامی مطالب منتشره پیرامون انتساب 
افراد دیگری در این ارتباط به فدراسیون فوتبال 
صحت نداشته و از منتشرکنندگان شایعات و 
موضوعات جعلی از طریق مراجع قضایی صالحه 

برخورد قانونی صورت خواهد پذیرفت«.

درگیری پیشکسوتان تیم معروف 
پایتخت سر بدهی چند میلیاردی

‌یکی از پیشکسوتان تیم معروف پایتخت که 
هم‌اکنون در رده پایه همان باشگاه در حال فعالیت 
است چندی پیش برای راه‌اندازی یک کسب‌وکار 
از هم‌تیمی‌های سابق و سایر پیش‌کسوتان این 
باشگاه معروف تهران پول می‌گیرد، با این وعده که 
بعد از راه‌اندازی کسب‌وکار به آنها سود می‌رساند. 
بااین‌حال، فرد مورد نظر که سابقه پوشیدن پیراهن 
تیم معروف پایتخت را در کارنامه دارد در تحقق 
وعده‌های خود ناکام می‌ماند و بدتر از آن نمی‌تواند 
اصل پولی را که از دوستان و هم‌تیمی‌هایش گرفته 
بود برگرداند.  این امر موجب شد که هفته گذشته 
سر تمرین پیش‌کسوتان همین تیم معروف پایتخت 
درگیری شدیدی میان یکی از طلبکاران با این فرد 
به وجود بیاید. طبق اطلاعات رسیده به خبرنگار 
اعتمادآنلاین، مبلغ مورد مناقشه دو میلیارد تومان 

است.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس:

 پروندۀ از مس رفسنجان آغاز 
و به باشگاه های مهم رسید

پروندۀ پول‌های کثیف در فوتبال ابعاد امنیتی 
سیاسی پیدا کرده که ارتباط آن با عناصر ورزشی 
معاند خارج از کشور کشف شده است. انتظارمان 
از فدراسیون فوتبال و آقای تاج این است که در این 

پرونده مسئولیت‌پذیر باشند و شانه خالی نکنند.

‌احضار ۹ نفر جدید به کمیتۀ 
اخلاق فدراسیون فوتبال  

پس از افشای پروندۀ فساد در مس رفسنجان 
که منجر به تحت تعقیب قرار گرفتن ۷ متهم 
شده؛ خداداد افشاریان، سهیل مهدی و فریبرز 
محمودزاده بازداشت شدند و ۴ نفر دیگر نیز با تامین 
قرار وثیقه آزاد هستند. کمیتۀ اخلاق به‌تازگی 
۹ نفر را احضار کرده که بیشتر آنها دلال‌ یا مدیر 
برنامه‌ هستند که شائبۀ تخلف در مورد عملکرد 

آنها وجود دارد.

بررسی سقوط مس رفسنجان در دستور کار

 فساد در فوتبال 
مهدی تاج در این نامه خواهان آن شده که موارد 
مربوط به فساد رخ داده در پرونده مس رفسنجان در 
خصوص تعداد مسابقات، چگونگی اتفاقات رخ داده 
و نحوه تبانی به صورت مشخص به اطلاع فدراسیون 
برسد. گفته می‌شود علت این موضوع، بررسی تعداد 
امتیازات کسب شده توسط مس رفسنجان است تا 
بدین ترتیب فدراسیون با آگاهی بیشتری ماجرا 
را پیگیری کند. از جمله مواردی که مطرح شده، 
احتمال سقوط مس رفسنجان به دسته پایین‌تر 
است و در صورتی که به رکن قضایی فدراسیون 
این موضوع اثبات شود ممکن است مس به دسته 

پایین‌تر سقوط کند.

 ورود بوق و شیپور 
به ورزشگاه آزادی ممنوع شد

فرهیختگان مدعی شد: در حین برگزاری رقابت 
های تیم ملی در رویدادهای رسمی و بین المللی 
ورود بوق و شیپور به ورزشگاه ممنوع خواهد شد. 
برای برگزاری رقابت های لیگ قهرمانان نیز این 
طرح مورد بررسی قرار گرفته اما این احتمال وجود 
دارد که در حین برگزاری رقابت های داخلی فعلا 

به اجرا درنیاید.

جریمه ۱۰۰ میلیون تومانی 
استقلال

باشگاه استقلال به دلیل پرتاب لیزر توسط 
هواداران با حکم کمیته انضباطی ۱۰۰ میلیون 

تومان جریمه شد.

اخبار ویژه 

فوتبالی

پیشنهاد ۱۰۰ میلیون یورویی النصر به رودیگرقهرمانی سریع ترین مرد ایران در فرانسه
حسن تفتیان قهرمان رقابت ماده ۱۰۰متر مسابقات دوومیدانی بین‌المللی 
فرانسه شد. به نسل فردا، حسن تفتیان رکوددار دوی سرعت ایران در جریان 
برگزاری مسابقات دوومیدانی بین‌المللی فرانسه توانست عنوان قهرمانی ماده 
۱۰۰متر را کسب کند. تفتیان موفق شد با ثبت حد نصاب ۱۰.۱۰ ثانیه )باد ۳.۵+( زودتر از سایر رقیبان از خط پایان 
عبور کند و عنوان نخست را به دست آورد. پس از تفتیان، دیلان ورمونت با ثبت از فرانسه با ثبت زمان ۱۰.۱۶ ثانیه نایب 
قهرمان شد و هارواد آچی، دیگر دونده فرانسوی نیز با زمان ۱۰.۱۹ ثانیه در جایگاه سوم ایستاد. تفتیان برای کسب 

سهمیه بازی‌های المپیک و هم‌چنین حضور در این بازی‌های در فرانسه به سر می‌برد.

باشگاه النصر حاضر است که برای جذب رودیگر ۱۰۰ میلیون یورو هزینه کند به طوری که با عقد قراردادی ۴ 
ساله و دستمزد ۲۵ میلیون یورویی او را جذب کند. رودیگر فصل بسیار خوبی را با رئال مادرید پست سرگذاشت 
و توانست با این تیم قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و رقابت‌های لالیگا را به‌دست آورد او ۳۱ سال سن دارد و 

باتوجه به سیاست تغییر نسل در رئال مادرید این احتمال زیاد است که باشگاه مادریدی با فروش او موافقت کند.
خبر دیگر درباره باشگاه النصر این که طبق اعلام فابریتزیو رومانو این باشگاه عربستانی با شزنی، دروازه‌بان یوونتوس به توافق نهایی رسیده است و خود 

کریستیانو رونالدو با هم‌بازی پیشینش در یوونتوس تماس گرفته است.
النصر با عقد قراردادی دو ساله و به ارزش ۲۰ میلیون یورو این دروازه‌بان باتجربه را جذب کرده است.

پوشش 
شطرنج باز 
نونهال ایران 
جهانی شد

ایران میزبان 
مسابقات 

وزنه برداری 
ارتش های جهان

اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان 
پسر در شیراز برگزار می شود

یازدهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی هندبال 
نوجوانان پسر برای شرکت در مسابقات قهرمانی 
آسیا، به میزبانی شیراز در سالن دانشگاه آزاد 

شهرصدرا برگزار می شود.
رئیس هیات هندبال استان فارس با اعلام این 
مطلب روز سه شنبه در مصاحبه با خبرنگارایرنا 
گفت:‌ این اردو از ۲۸ خرداد ماه آغاز می شود و تا 

دهم تیرماه نیز ادامه دارد.
رضا غلامشاهی ادامه داد:‌ دراین اردو ۲۵ بازیکن 
حضور دارند که دربین آنها، امیر عباس رجبی، علی 
شیبانی و علیرضا زینلی از فارس شرکت دارند. وی 
اضافه کرد: همچنین علیرضا خانی از استان فارس 

در کادر فنی تیم ملی حضور دارد.
به گزارش ایرنا دهمین دوره پیکارهای هندبال 
نوجوانان پسر آسیا از ۱۳ تا ۲۴ شهریور ماه 
سال جاری به میزبانی شیراز در این شهر برگزار 

می‌شود.
تیم ملی هندبال کشورمان در گروه A با تیم های 

هند و عراق همگروه است.

گروه B: عربستان، قطر ، امارات متحده عربی
گروه C: کره جنوبی، بحرین، چین تایپه

گروه D: ژاپن، کویت، چین ، اردن

تیم ایران در نخستین بازی خود ۱۳ شهریور ماه 
در ساعت ۱۹ و ۳۰ به مصاف هند خواهد رفت، 
سپس ۱۵ شهر یور هم در همین ساعت با عراق 

دیدار خواهد کرد.

تنها جودوکار پارالمپیکی هم از 
شرکت در اردو امتناع کرد!

موسی غلامی که در حال حاضر تنها جودوکار اعزامی 
به پارالمپیک پاریس است امروز از شرکت در اردوی 
آماده سازی امتناع کرد. موسی غلامی جودوکار 
منهای ۹۰ کیلوگرم که در حال حاضر تنها جودوکار 
نابینایان و کم بینایان اعزامی به پارالمپیک پاریس 
است در گفت‌وگو با ایسنا، درباره علت عدم حضورش 
در اردوی آماده سازی بازی‌های پارالمپیک پاریس، 
اظهار کرد: این اردو از امروز قرار بود با سرمربیگری 
حاج یوسف زاده در اسلامشهر برگزار شود که به دلیل 
مناسب نبودن شرایط اردو و حضور دو حریف تمرینی 
بی‌کیفیت ترجیح دادم که به اردو نروم. من ساکن 
مشهد هستم و واقعا دوست ندارم وارد اردویی شوم که 
از کیفیت لازم برخوردار نیست. وی افزود: دوست ندارم 
وارد حاشیه شوم اما بعد از مسابقات جهانی گرجستان 
که اواخر اردیبهشت برگزار شد از آن تاریخ تا به امروز 
که تنها ۲ ماه به پارالمپیک پاریس زمان داریم اردویی 
نداشتم و الان اردو در شرایطی برگزار می‌شود که واقعا 
بی‌کیفیت است. حتی شنیده‌ام ۲ حریف تمرینی که 
برای من آورده‌اند از ناحیه پا مصدوم هستند و شرایط 

ایده‌الی برای تمرین با من ندارند.
جودوکار پارالمپیکی در پاسخ به این پرسش که آیا به 
فدراسیون اطلاع دادید که قصد شرکت در اردوی آماده 
سازی را ندارید؟ گفت: با مظلومی رییس فدراسیون 
صحبت کردم قبول نکرد و گفت از کجا می‌دانید که 
اردو از شرایط خوبی برخوردار نیست، به او گفتم اگر اردو 
باکیفیت و حریف تمرینی خوبی داشته باشم مشکلی 
برای حضور در اردو وجود ندارد اما شرایط اردو در شان 

یک ورزشکار پارالمپیکی نیست.

 تغییر وزن قهرمان المپیک 
قطعی است

ناکامی برادران گرایی در مسیر رسیدن به 
پاریس چشم‌انداز آنان را برای ادامه حضور 
در کشتی تغییر داده است.به گزارش ایرنا، 
مسابقات رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی کشتی 
برای برداران گرایی پایان خوشی نداشت و این 
۲ قهرمان شیرازی با شکست برابر حریفان خود 
از رسیدن به المپیک ۲۰۲۴ پاریس بازماندند. 
در مسابقات کشتی فرنگی جام وارگا یانوش 
مجارستان محمدعلی گرایی در مرحله یک‌چهارم 
نهایی رقابت‌های وزن ۷۷ کیلوگرم برابر سانان 
سلیمان‌اف از جمهوری آذربایجان شکست خورد 
و حذف شد.حذف گرایی در مرحله یک‌چهارم 
نهایی مسابقات مجارستان و ناکامی محمدرضا 
مختاری در رسیدن به فینال رقابت‌های وزن ۷۷ 
کیلوگرم موجب شد تا امین کاویانی‌نژاد به عنوان 
نماینده ایران کشتی فرنگی در بازی‌های المپیک 
انتخاب شود.محمدرضا گرایی نیز در نیمه‌نهایی 
این رقابت‌ها در وزن ۶۷ به مصاف ابولادزه از 
گرجستان رفت و با نتیجه ۶ بر یک شکست خورد. 
ناکامی گرایی در رسیدن به فینال این وزن راه وی 
را برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس ناهموار 
کرد تا جایی که مرد یخی کشتی جهان با ۲ 
شکست متوالی برابر سعید اسماعیلی در انتخابی 

تیم ملی عملا المپیک را از دست داد.
بنا بر چرخه انتخابی تیم ملی سعید اسماعیلی 
پدیده کشتی فرنگی به عنوان ملی‌پوش وزن 
۶۷ کیلوگرم ایران در المپیک به روی تشک 

خواهد رفت.

 عضو تیم ملی تفنگ:
منتظر پاسخ فنی هستم

عضو تیم ملی تفنگ با گلایه از اعزام نشدنش به جام 
جهانی مونیخ از رفتار فدراسیون تیراندازی در قبال 

او انتقاد کرد.
نجمه خدمتی در گفت و گو با ایسنا، در خصوص 
اعزام نشدنش به جام جهانی مونیخ اظهار کرد: قرار 
بود من و سبقت اللهی به عنوان رزرو المپین‌ها به 
جام جهانی مونیخ اعزام شویم برای همین هم ویزای 
شینگن برای ما صادر شد اما یک روز قبل از اعزام از 
لیست حذف شدیم. وقتی پرس و جو کردم به من 
گفتند تنها المپین‌ها اعزام می‌شوند ولی حرفشان 
تغییر کرد و افرادی که حتی شانس کسب سهمیه از 

طریق رنکینگ را هم نداشتند اعزام شدند.
وی گفت: خواستم با هزینه شخصی به مونیخ بروم 
اما قبول نکردند. پاسپورتم را هم نگه داشتند و به من 
ندادند. من اگر می‌خواستم به کشور دیگری بروم که 

قبلا می‌رفتم.
خدمتی افزود: اکنون هم می‌خواهم با دلیل فنی به 
من پاسخ دهند که چرا با وجودی که رکورد تفنگ 
بادی و سه وضعیت ایران در اختیار من است به 
مونیخ اعزام نشدم. دیروز به من گفتند تصمیم مربی 
این بوده که من اعزام نشوم اما خانم طالبی مربی‌ام 
می‌گوید فدراسیون با اعزامم مخالفت کرده است. 
من نمی‌دانم چه باید کنم و منتظر جواب فنی از 
سمت فدراسیون هستم. تمام وقتم را برای این 
رشته گذاشته‌ام و دوست دارم بدانم در حالی که 
همه تلاش خودم را کردم و بهترین نتیجه‌ها را در 
رکوردگیری‌ها و اعزام‌های برون مرزی داشتم، چرا 

به مونیخ اعزام نشدم.

ورزش بانوانکشتیالمپیکهندبال

برخی از ورزشکارانی که در المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
توانستند موفق ظاهر شوند، سه سال بعد نتوانستند 
حتی جواز حضور در المپیک پاریس را به دست 
اورند چه برسد به این که بخواهند از عنوان قبلی 

خود دفاع کنند.
به گزارش ایسنا، ترکیب کاروان ایران برای حضور 
در المپیک ۲۰۲۴ پاریس در حال کامل شدن است 
و در این دوره شاهد غیبت ستاره‌هایی هستیم که 
نتوانستند جواز حضور در المپیک پاریس را به 

دست آورند.
این ستاره‌ها در المپیک ۲۰۲۰ توکیو خود را 
مطرح کردند اما موفق نشدند روند موفقیت‌شان 

را ادامه دهند و چهره‌های المپیکی ناکام در این 
دوره لقب گرفتند. کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو صاحب سه مدال طلا، دو نقره و دو برنز شد. 
تنها مدال‌آوران نقره و برنز در المپیک پاریس هم 
حضور دارند و طلایی‌هایی ایران حتی جواز حضور 

در المپیک را به دست نیاوردند.

وضعیت مدال‌آوران المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو برای حضور در المپیک پاریس:

طلا
سجاد گنج‌زاده در کاراته: مسابقات کاراته تنها در 

المپیک توکیو حضور داشت و این رشته در المپیک 
پاریس نیست.

محمدرضا گرایی در  کشتی فرنگی: او در یک رقابت 
داخلی به سعید اسماعیلی باخت و المپیک پاریس 

را از دست داد.
جواد فروغی در تیراندازی: او در المپیک توکیو 
توانست با گرفتن مدال طلا، تاریخ‌سازی کند اما 
در المپیک پاریس حتی موفق به گرفتن سهمیه 

هم نشد.

نقره
حسن یزدانی در کشتی آزاد: یزدانی با وجود 
جراحی کتف که انجام داد توانست در تورنمنت 
مجارستان مدال طلا بگیرد و نماینده ایران در 
وزن ۸۶ کیلوگرم المپیک پاریس باشد. او یک طلا 

و یک نقره المپیک دارد و برای سومین مرتبه به 
المپیک می‌رود.

علی داودی در وزنه‌برداری: داودی توانست برای 
المپیک پاریس هم سهمیه دسته فوق سنگین 
را بگیرد. او در برای گرفتن دومین مدال المپیک 
خود رقابت سنگینی را با سه وزنه‌بردار گرجستان، 

بحرین و ارمنستان دارد.

برنز
امیرحسین زارع در کشتی آزاد : زارع برای المپیک 
پاریس هم توانست سهمیه بگیرد و از شانس‌های 
اصلی کسب مدال طلا برای ایران محسوب 

می‌شود.
محمدهادی ساروی در کشتی فرنگی: ساروی نیز 

نماینده ایران در المپیک پاریس است.

عجیب یعنی چه؟

ستاره های ناکام المپیک

منهای فوتبال
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حسرت فجر !

هفته آخر لیگ آزادگان  برگزار 
شد و تیم‌های صعود کننده به 
لیگ برتر، جشن عملکرد خوب 
خود در طول فصل را گرفتند. 

پیکان و صنعت نفت دو تیم سقوط 
کننده لیگ بیست‌وسوم هستند 
که امروز جایگزین آن‌ها در سطح 
اول مسابقات فوتبال کشور معرفی 
شد. پیکان در هفته آخر لیگ 
بیست‌وسوم برابر استقلال شکست 

خورد تا پایین‌تر از فولاد و استقلال 
خوزستان به کار خود خاتمه دهد 
و میهمان جدید لیگ آزادگان 
باشد. دو تیم راه یافته به لیگ برتر 
پرطرفدار هم هستند و می‌توانند 

به جذابیت مسابقات کمک کنند.
جشن صعود به لیگ 

برتر 
خیبر خرم‌آباد هفته گذشته صعود 
خود به لیگ برتر را قطعی کرده 
بود و در هفته پایانی لیگ آزادگان 
صرفا جشن قهرمانی گرفت. خیبر 
هفته گذشته موفق به شکست 4 بر 
یک آریو اسلامشهر شد تا دیدار این 
تیم در هفته پایانی برابر شهر راز، 
صرفا جنبه تدارکاتی داشته باشد. 
خیبر در هفته آخر برابر شهر راز با 
نتیجه ۱-۱ متوقف شد و درنهایت 
با ۷۷ امتیاز و تفاضل گل ۳۴+ 
صعود به لیگ برتر را جشن گرفت. 
پیمان نامور تک‌گل خیبر در این 
دیدار را به‌ثمر رساند تا آخرین گل 
تیم خر‌م‌آبادی در لیگ یک، به نام 

این بازیکن ثبت شود. خیبر برای 
اولین‌بار است که به لیگ برتر صعود 
می‌کند و با عملکردی درخشان 
موفق شد دست به چنین کاری بزند

لیگ برتر و چادرملو 
اوج حساسیت اما مربوط 
به بازی‌های چادرملو و فجرسپاسی 
بود. یکی از این دو تیم قرار بود در 
هفته آخر به لیگ برتر صعود کند 
که این اتفاق برای چادرملو اردکان 
رقم خورد. چادرملو و فجرسپاسی 
هر دو با ۷۳ امتیاز لیگ آزادگان را 
به پایان رساندند و تفاضل گل فجر 
هم بهتر بود اما هفته گذشته اعلام 
شده بود بازی رودررو برای صعود به 
لیگ برتر اهمیت دارد که با توجه به 
این قانون، چادرملو اردکان به عنوان 
دومین تیم صعود کننده به لیگ 
برتر خود را معرفی کرد. چادرملو در 
هفته پایانی موفق شد با نتیجه یک 
بر صفر دریا بابل را شکست دهد. 
تک‌گل چادرملو اردکان در این 
دیدار از سوی سیدعلی یحیی‌زاده 

در دقیقه ۴۰ وارد دروازه حریف شد 
تا چادرملو دومین تیم صعود کننده 

به لیگ برتر باشد.
حسرت فجرسپاسی 

فجرسپاسی در طول فصل 
خود را در جمع تیم‌های بالاجدولی 
نگه داشت اما درنهایت موفق نشد 
به لیگ برتر صعود کند. فجرسپاسی 
در هفته آخر برابر پارس جنوبی 
جم قرار گرفت و با نتیجه 2 بر صفر 
پیروز شد. مهدی شریفی و داوود 
رجبی گلزنان فجر در این دیدار 
بودند اما صعود، آن چیزی نبود که 
در سرنوشت فجر نوشته باشند و 
شاگردان مهدی رجب‌زاده به علت 
قانون بازی رودررو برابر چادرملو 
اردکان موفق نشدند مجوز حضور 

در لیگ برتر را کسب کنند.
سقوط کنندگان 

سقوط خوشه طلایی و 
شاهین بندرعامری به لیگ دسته 
دوم فوتبال کشور قطعی شده بود 
و هفته آخر شاهد اوج حساسیت 

برای مشخص شدن سومین سقوط 
کننده بودیم. داماش گیلان و دریا 
بابل دو تیمی بودند که به ریسمان 
لیگ آزادگان چنگ می‌زدند تا 
سقوط به دسته پایین‌تر را تجربه 
نکنند. داماش در هفته آخر برابر 
سایپا به تساوی ۲-۲ رضایت داد 
تا اوج حساسیت را در گیلان شاهد 
باشیم، جایی که داماش با یک 
پیروزی می‌توانست خیال هواداران 
خود را راحت کند اما ترجیح داد 
آدرنالین در بالاترین سطح ممکن 
قرار بگیرد. دریا بابل اما برابر 
چادرملو شکست خورد تا به لیگ 
دسته دوم فوتبال کشور سقوط 
کند. داماش با ۳۲ امتیاز در لیگ 
آزادگان باقی ماند تا جشن بقا، هدیه 
وسط هفته گیلانی‌ها باشد. پرونده 
این فصل لیگ آزادگان هم بسته 
شد تا دو صعود کننده جدید به لیگ 
برتر داشته باشیم و داماش محبوب 
هم در جمع تیم‌های حاضر در لیگ 

دسته اول باقی بماند.
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